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            NF Fleet on Nordea Financen ja ALD Automotiven osakkuusyhtiö.

            Tarjoamme innovatiivisia ratkaisuja Nordean asiakkaiden liikkumistarpeisiin.            
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Ota yhteyttä

Jos sinulla on kysyttävää palveluistamme
tai haluat tarjouksen, ota yhteyttä tällä lomakkeella. Olemme sinuun yhteydessä viimeistään seuraavana arkipäivänä.
 Voit myös soittaa asiakaspalveluumme: 010 404 505
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		Sähköposti*
                
	


        
		Yritys*
                
	


        
		Nordea Pankin yhteyshenkilön nimi
                
	


        Please leave this field empty.
        
     




Olen NF Fleetin asiakasEn ole vielä NF Fleetin asiakas, mutta olen kiinnostunut palveluista







           Yritykselläni on nykyistä autokantaa
        





Nykyinen autokanta


 
		Nykyisen autokantanne lukumäärä, henkilöautot
                
	



		Nykyisen autokantanne lukumäärä, pakettiautot
                
	


        
          
		Nykyisen autokantanne omistusmuodot
               HuoltoleasingRahoitusleasingOsamaksuOmistus
         

	

      








  Yritykseni on kiinnostunut leasingautoista






Toiveautoni





  Automerkki ja -malli*
  




  Sopimusaika*
  
  —Valitse vaihtoehto—
24kk
36kk
48kk


  





  Sopimuskm/vuosi*
  
  —Valitse vaihtoehto—
10.000km
15.000km
20.000km
25.000km
30.000km
35.000km
40.000km
45.000km
50.000km


  
















Please leave this field empty.


		Kerro lyhyesti mitä asiasi koskee.
               
                
	



	 Hyväksyn NF Fleetin sivuston tietosuojakäytännön.* 
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